Esporte e o PROPONENTE para a execução do projeto “IQFOIL JANGADEIROS​​​”, constante do processo nº 71000.051025/2020-
71, SLI 2000813, que passa a ter a seguinte redação:

 

Para implementação do projeto, a Comissão Técnica da LIE aprovou o valor total de  R$ 193.807,16 (cento e noventa e três mil
oitocentos e sete reais e dezesseis centavos), sendo R$ 109.997,89 (cento e nove mil novecentos e noventa e sete reais e oitenta e
nove centavos)  aprovado na Análise Técnica e Orçamentária,  R$ 3.809,27 (três mil oitocentos e nove reais e vinte e sete
centavos) Utilização de Aplicação Financeira e R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) da Readequação do Plano de Trabalho.

 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Termo de Compromisso.